Suprir As Necessidades do Fundo Municipal de Educação de Coreaú-CE. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO ORIGEM: Carona  Ng  20220624.01-CA, CONTRATANTE: Fundo Municipal 
de Educação - Bolsista. CONTRATADA:  DX  COMPUTADORES LTDA EPP, CNPJ: 
11.182.175/0001-83. VALOR TOTAL: 11$ 27.614,26 (Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Quatorze 
Reais e Vinte e Seis Centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 
1102.123611201.2.062 Desenvolvimento do Ensino Fundamental - FME, Classificação 
económica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, 
no Valor de R$ 62.399,00.

[...]

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Coreaú-CE. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO ORIGEM: Carona Na 20220624.01-CA, CONTRATANTE: Fundo Municipal 
de Educação - Bolsista. CONTRATADA: VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 
LTDA, CNPJ: 07.417.073/0001-22. VALOR TOTAL: R$ 62.399,00 (Sessenta e Dois Mil, 
Trezentos e Noventa e Nove Reais). PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercicio 2022 Atividade 
1102.123611201.2.062 Desenvolvimento do Ensino Fundamental - FME, ClassifiísiçAo 
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, 
no Valor de RS 62.399,00.

[...]

Aquisição de computadores destinados a suprir As necessidades do Fundo Municipal de 
Educagao de Corea0-CE, em favor do FORNECEDOR(ES): VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE 
INFORMATICA LIDA  CNN:  07.417.073/0001-22 com o VALOR GLOBAL de R$ 62.399,00; e  
DX  COMPUTADORES LTDA-EPP  I  CNPJ: 11.182.175/0001-83, com VALOR GLOBAL de R$ 
27.614,26 (Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Quatorze Reais e Vinte e Seis Centavos). Assim, 
após concluldo o julgamento da Processo Administrativo W 20220624.01-CA, declarados 
Vencedores do certame supra citado. 0 aviso encontra-se disponivel DOE. 

Coreaú - CE, 20 de maio de 2025. 
FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS

[...]

Secretzria da Educação do municipio de Deputado lrapuan Pinheiro, Estado do Ceara, na 
morlabdade Preek Eletrônico N° 2024.12.18.1•PE, em favor da empresa: Francie de Carvalho 
Mendes, inscrita no CNPJ n° 29.048 31010001:68 venoedora  pet.  valor  partial  de RS 244.290,85 
(duzentos e quarenta e quatro mil e duzentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos):  YEP  
Comercial LTDA. inscrita no CNPJ 1° 26.970.227/0001-53. vencedora pelo valor parSal de R$ 
1.595.213,72  (urn  milhão e quinhentos e noventa e  Onto  mil e duzentos e treze reais e setenta e dois 
centavos) e Nayane Pinheiro Mercadinho, Inscrla no CNPJ 00 27.031.440/0001.62, vencedora pelo

[...]

da empresa MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICA ENTOS 
HOSPITALARES LTDA, com sede na Vila Flor Síria, S/N, BR 226, 
Caracará, Senador Pompeu — Ceara, CEP 63600-00, representada por 
MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, inscrita no CPF 
sob o n°017.720.013-84. No valor de R$ 83.762,48 (oitenta e três mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), nos 
termos do artigo 71, inciso IV da referida lei. A homologação do 
presente pregão eletrônico é feita nos termos do artigo 71, inciso IV 

n° 14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão de 
INEtratação que, em analise aos documentos apresentados pela